[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）

　　　　年　　月　　日

滝沢市農業委員会会長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

農地転用許可を伴わない現状変更工事完了報告書

　さきに、農地転用許可を伴わない現状変更届出指導要綱の規定により受理されている土地の工事が完了したので報告します。

記

１　受理年月日　　　　　　　年　　月　　日

２　受理番号　　　滝沢市農業委員会受付第　　‐　号

３　土地所在地　　　滝沢市
地　目
面　積　　　　　　　　㎡

４　工事完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

添付書類：工事着手前の全景写真及び工事完了後の全景写真